
ZARZĄDZENIE NR 70/20 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2020 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 10 listopada 
2020 r. 

 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: F0353B31-627B-4939-B999-DCB5C128FA6D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 70/20 Starosty Gostyńskiego z dnia 16 listopada 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 151 742,58 10 800,00 1 162 542,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 151 742,58 10 800,00 1 162 542,58

4300 Zakup usług pozostałych 116 190,00 -4 200,00 111 990,00

4430 Różne opłaty i składki 215 535,00 15 000,00 230 535,00

758 Różne rozliczenia 1 841 003,58 -10 800,00 1 830 203,58

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 841 003,58 -10 800,00 1 830 203,58

4810 Rezerwy 1 361 418,78 -10 800,00 1 350 618,78

851 Ochrona zdrowia 7 120 543,00 1 276 879,00 8 397 422,00

85111 Szpitale ogólne 7 084 365,07 1 276 879,00 8 361 244,07

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 933,48 1 276 879,00 3 227 812,48

Razem: 50 494 818,08 1 276 879,00 51 771 697,08

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F0353B31-627B-4939-B999-DCB5C128FA6D. Podpisany Strona 1




